



சுருக்கம்

நில எடுப்பு - இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைக்கும் திட்டத்திற்கு நிலம் கையகப்படுத்துதல் - தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டத்திலுள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் அலகு-IIஇன் தொகுதி-4ல் உள்ள புல எண்.263/1 மற்றும் சிலவற்றில் 8.93.50 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம்-2013-ன் அவசரகாலப் பிரிவு 40(1)ன் கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு, பிரிவு 19(1)ன் கீழான விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளித்தல் - ஆணை வெளியிடப்படுகிறது.

தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜிஐஎம்) துறை

அரசாணை (நிலை) எண்.184

நாள் 25.8.2023

சோபகிருது வருடம், ஆவணி-8

திருவள்ளூர் ஆண்டு 2054

படிக்கப்பட்டவை:

1. அரசாணை (நிலை) எண்.175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 9.10.2019.
2. அரசாணை (நிலை) எண்.65, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 17.3.2023.
3. தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சியரின் கடித எண். ந.க. எண்.நி.எ.அலகு-II/19/2020 (தொகுதி-4), நாள் 03.5.2023.
4. நில நிர்வாக ஆணையர், சென்னை ந.க. எண்.VIII / 4676097 / 2023, நாள் 22.05.2023

ஆணை:

தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டத்திலுள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் அலகு-IIஇன் தொகுதி-4ல் உள்ள புல எண்.263/1 மற்றும் சிலவற்றில் 8.93.50 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை, இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைக்கும் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்த, நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 19(1)ன் கீழான

விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளித்தும், இந்த அறிவிக்கையை வெளியிட அனுமதித்தும் அரசு ஆணையிடுகிறது. மேலும், இவ்வறிவிக்கையை தமிழ்நாடு அரசிதழ் மற்றும் தமிழ் (ம) ஆங்கிலம் செய்தித்தாள்களின் வட்டாரப்பதிப்பு மூலம் உள்ளூர் மக்களுக்கு தெரியப்படுத்திடவும் அரசு ஆணையிடுகிறது.

2. இவ்வாணையுடன் "பிற்சேர்க்கையாக" இணைக்கப்பட்டுள்ள, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 19(1)ன் கீழான விளம்புகை அறிவிக்கையினை தமிழ்நாடு அரசிதழில் (சிறப்பு வெளியீடு) வெளியிடுமாறும், வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கையின் 50 இதழ்களை தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் துறைக்கு அனுப்பி வைக்குமாறும், அரசு மைய அச்சகப் பணி மேலாளர், சென்னை கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்.

3. மேலே குறிப்பிடப்பட்ட நில எடுப்புச் சட்டப்பிரிவு 19(1)ன் கீழான அறிவிக்கையின் 2 நகல்கள் செய்தி மற்றும் மக்கள் தொடர்புத்துறை இயக்குநருக்கு அனுப்பப்படுகிறது. மேற்படி அறிவிக்கையினை உள்ளூரில் வெளியாகும் தமிழ் மற்றும் ஆங்கில செய்தித்தாள்களில் பிரசுரிக்குமாறு செய்தி மற்றும் மக்கள் தொடர்புத்துறை இயக்குநர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார். மேலும், இந்த அறிவிக்கையினை மேற்படி சட்டத்தின் பிரிவு 19(4)ல் தெரிவிக்கப்பட்டவாறு இதர நிலைகளில் விளம்பரம் செய்ய உரிய நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளுமாறு தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

ச.கிருஷ்ணன்,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

பெறுநர்

பணி மேலாளர், அரசு மைய அச்சகம், சென்னை - 600 001

இயக்குநர், செய்தி மற்றும் மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை - 600 009

நில நிர்வாக ஆணையர், சேப்பாக்கம், சென்னை - 600 005

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், தூத்துக்குடி மாவட்டம்

தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.)

இஸ்ரோ - எஸ்.எஸ்.எல்.வி, திருச்செந்தூர், தூத்துக்குடி மாவட்டம்

நகல்

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, சென்னை - 600 009

தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (அநமு.2) துறை, சென்னை - 600 009

இருப்பு கோப்பு / உதிரி நகல்

// ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது //

S. Govindarajan
25.8.23
பிரிவு அலுவலர்
25.8.2023

படிவம் - VI

விளம்புகை

அலகு - II, தொகுதி - 4

அரசாணை (நிலை) எண்.184, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 25.8.2023

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் திருச்செந்தூர் வட்டத்தில் உள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்த பரப்பளவான 677.30.55 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் திருச்செந்தூர் வட்டத்தில் உள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு - II, தொகுதி-4ல் 8.93.50 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு :

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	263/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.26.50	106 ராமச்சந்திரன் நாடார் மனைவி ரா.அம்மாள்கனி	250/1	263/2	266/2A 264/1A	267/2	தென்னை கன்று நாட்டு உடை சீமை உடை	1 2	மின்மோட்டார் அறை வட்ட கிணறு தண்ணீர் தொட்டி மின்கம்பம் மின்கம்பி செல்கிறது	1 1 1
2	263/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.39.00	1734 1. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	250/1	263/3	264/3	263/1	பனை வேம்பு வடலி நாட்டு உடை சீமை உடை	3 1 3 20	---	---

3	263/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.39.50	1735 1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	250/1	262	264/3	263/2	பனை வடலி நாட்டுஉடை சீமைஉடை	22 6 5	போர்வெல்	' 1
4	264/1A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.24.50	1345 கணேசன் நாடார் மகன் முருகராஜ்	263/1, 263/2	264/3	264/1B	266/2A 266/2B2	பனை நாட்டுஉடை சீமைஉடை	1 3	---	--
5	264/1B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.25.00	123 ஆறுமுக நாடார் மகன் காசித்துரை நாடார்	264/1A	264/3	264/2A 265/1	266/2B2	வேம்பு நாட்டுஉடை சீமைஉடை	1 4	---	--
6	264/2A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.09.00	694 1.கனக சபாபதி நாடார் மகன் வைருண்டநாதன் 2. கனக சபாபதி நாடார் மகன் ஜனார்த்தனன்	264/1B, 264/3	264/3	264/2B	265/1	சீமை உடை	---	---	---
7	264/2B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.07.00	1753 1.முருகன் மணைவி ரெத்தினவள்ளி 2. முருகன் மகன் சரவணபவன் 3. முருகன் மகன் கந்தன்	264/2A	264/3	602	265/3	சீமைஉடை	---	---	---

8	264/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.74.00	1735 1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	263/3, 263/1A, 263/1B	262	602 603	264/1A 264/1B	வேம்பு வடலி சீமைஉடை	3 1	---	--
9	265/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.46.50	694 1.கனக சபாபதி நாடார் மகன் வைகுண்டநாதன் 2. கனக சபாபதி நாடார் மகன் ஜனார்த்தனன்	266/2B1 266/2B2, 264/2A 264/1B	264/2A 264/2B	265/2 265/3	595	நாட்டு உடை சீமை உடை	10	---	--
10	265/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.26.50	1654 கார்த்திகேயன் மகன் பூரணஜெய ஆனந்	265/1	265/3	596	595	நாட்டு உடை சீமை உடை	3	---	---
11	265/3	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.24.00	1753 1.முருகன் மனைவி ரெத்தினவள்ளி 2. முருகன் மகன் சரவணபவன் 3. முருகன் மகன் கந்தன்	265/1	264/2B	602 596	265/2	நாட்டு உடை சீமை உடை	4	---	--
12	266/2A	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.59.00	106 ராமச்சந்திரன் நாடார் மனைவி ரா.அம்மாள்கனி	267/1, 267/2, 267/3	264/1A 264/1B	266/2B1, 266/2B2	266/1	பனை வடலி சீமைஉடை	2 4	---	--

13	266/2B1	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.39.50	694 1.கனக சபாபதி நாடார் மகன் வைகுண்டநாதன் 2. கனக சபாபதி நாடார் மகன் ஜனார்த்தனன்	266/2A	266/2B2	265/1	266/1	சீமை உடை	---	---	---
14	266/2B2	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.33.00	1753 1.முருகன் மனைவி ரெத்தினவள்ளி 2. முருகன் மகன் சரவணபவன் 3. முருகன் மகன் கந்தன்	266/2A	264/1A 264/1B	265/1	266/2B1	சீமை உடை	---	---	---
15	267/2	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.46.00	1734 1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	250/1	263/1	266/2A	267/3	தென்னை பனை வடலி வேம்பு	60 8 2 5	---	---
16	267/3	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.39.50	1735 1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	250/1	267/2	266/1A	267/1	தென்னை பனை நாட்டுஉடை	44 15 1	---	---
17	268/1	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.48.50	278 ராமசாமி நாடார் மனைவி பால்தங்கம் அம்மாள்	268/3	267/1	271	270/1A 270/1B	தென்னை பனை வடலி	27 2 1	மின் கம்பம் குறைந்த அழுத்த மின்கம்பி செல்கிறது	1

18	268/3	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.5150	1734 1. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	250/1 269/3 269/5	267/1	268/1	270/1A 270/2	தென்னை பனை வடலி பட்ட தென்னை	58 27 6 11	வட்டகிணறு மின் மோட்டர் அறை மின் கம்பம் தண்ணீர் தொட்டி குறைந்த அழுத்த மின் கம்பி செல்கிறது	1 1 1 1
19	269/1	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.09.00	1708 நீலமேகவர்ணம் மகன் கதிரவ ஆதித்தன்	277	269/3	269/2	276,3A	வேம்பு பூவரசு சவுக்கு	3 1 5	வீரசங்கிலி மாடசுவாமி கோவில் செங்கல் கட்டிடம் (நீளம் 17.2மீ அகலம்-8.6மீ) மேல்சுரை ஆஸ்பெட்டஸ் ஷீட்டால் ஆனது, ஒலிப்பெருக்கி தண்ணீர் தொட்டி போர்வெல் பென்சிங் வேலி மின்வயர் செல்கிறது. நாகராஜன் கோவில் சுற்றி தட்டி அடைப்பு சுரை ஆஸ்பெட்டஸ் ஷீட்டால் ஆனது	(நீளம் 17.2மீ அகலம்- 8.6மீ) 4 1 1

23	269/5	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.04.50	1711 பகவத்சிங்காப்பாளர் வீரசங்கிலிமாடன் அறக்கட்டளைக்காக அதன் தலைவர்	269/4	250/1	268/3	269/3	சீமைஉடை		---	-
24	270/1A	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.38.00	1073 1.ராமசாமிநாடார் மணைவி பால்தங்கம்மாள் 2.கோபால்நாடார் மகன் பெரியசாமி நாடார் 3.வீரசங்கிலி மாடன் காப்பாளர் செந்தூர் நாயகி 4.வீரசங்கிலிமாடன் கோவில் காப்பாளர் சிவநாயகி 5.வீரசங்கிலிமாடன் கோவில் காப்பாளர் ராஜகோபால் மற்றவை 6.பங்கஜம் 7.அன்னபுரணி 8.ராமசாமிநாடார் காப்பாளர் பெரியநாயகி 9.மற்றவை அரகரசுப்பிரமணியன் 10.பெரியவேல் 11.பார்வதி 12.ஸெட்சுமி 13.பார்வதி அம்மாள் 14.முத்துக்கனி 15.வெள்ளச்சாமி 16.வேல்முருகன் 17.வெற்றிலே	269/2, 269/3	270/2- 268/1, 268/3	270/1B	276/3A 276/3C	தென்னை புளியமரம் வேம்பு சீமைஉடை	40 1 1	வீரசங்கிலி மாடசாமி கோவில் சுற்றுசுவர் செங்கல் கட்டிடம் நீளம்-16.6மீ அகலம்-10.4மீ மேல்சுவரை ஓட்டினால் ஆனது. குறைந்த மின் அழுத்த கம்பி செல்கிறது	நீளம்- 16.6மீ அகலம்- 10.4மீ

25	270/1B	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.38.00	1300 ராமசாமிநாடார் மகன் ராஜகோபால் நாடார்	270/1A	268/1	271	276/2	தென்னை பனை புளியமரம் வடலி	66 1 1 8	வட்டகிணறு மின்கம்பம் தண்ணீர் தொட்டி மின்சார வயர் செல்கிறது	1 1 1
26	270/2	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.09.50	1135 சுயம்புலிங்க நாடார் மகன் சண்முகவேல் நாடார்	269/2, 269/3	268/3	270/1A	270/1A	சீமைஉடை		----	--
27	271	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.94.50	1675 சித்திரவேல் நாடார் மனைவி பூங்கனி	268/1	266/1	590/2 594/1A	276/2 272/2 272/3 272/6 272/7 272/9 372	பனை வடலி சீமைஉடை	135 11	----	--
மொத்தம்				8.93.50									

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழும் 40(4)ஆம் பிரிவின் கீழும் இந்த விளம்புகை அளிக்கப்படுகிறது. அலகு-IIஇன் தொகுதி-4இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும் மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

ச.கிருஷ்ணன்
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்

// உண்மை நகல் //

ச. கிருஷ்ணன்
25/8/23
பிரிவு அலுவலர்
25.8.2023

FORM - VI

DECLARATION

UNIT - II, Block - 4

G.O.(Ms).No.184, Industries, Investment Promotion & Commerce (GIM) Department, Dated 25.8.2023

Whereas, it appears to the Government that a total of 677.30.55 hectares of land is required in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 8.93.50 hectares in Block-4, Unit-II is under acquisition for the above said project in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows:

The Schedule

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	263/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.26.50	106 R.Ammalkani w/o Rama chandirannadar	250/1	263/2	266/2A, 264/1A	267/2	Young Coconut Tree Nattu Udai Seemai Udai	1 2	Electric Motor room Round well Water tank Electric pole Electric wire going on	1 1 1 1
2	263/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.39.00	1734 1. Paul Samy S/o Arumugapandi nadar 2.Suyambu raj S/o Arumugapandi nadar	250/1	263/3	264/3	263/1	Palm Tree Neem Tree Vadali Nattu Udai Seemai Udai	3 1 3 20	--	--

3	263/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.39.50	1735 1. Paul Samy S/o Arumuga pandi nadar 2.Suyambu raj S/o Arumuga pandi nadar	250/1	262	264/3	263/2	Palm Tree Vadali Nattu Udai Seemai Udai	22 6 5	Bore well	1
4	264/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.50	1345 Murugaraj S/o.Ganeshan nadar	263/1, 263/2	264/3	264/1B	266/2A; 266/2B2	Nattu Udai Palm Tree Seemai Udai	3 1	--	--
5	264/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.25.00	123 Kasithurainadar S/o.Arumuganadar	264/1A	264/3	264/2A, 265/1	266/2B2	Neem Tree Nattu Udai Seemai Udai	1 4	--	--
6	264/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.09.00	694 1.Vaikunda Nathan S/o.Ganaga Sabapathinadar 2.Jenarthanan S/o. Ganaga Sabapathinadar	264/1B, 264/3	264/3	264/2B	265/1	Seemai Udai		--	--
7	264/2B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.07.00	1753 1.Rethinavalli W/o Murugan 2.Saravanabhavan S/o Murugan 3.Kanthan S/o Murugan	264/2A	264/3	602	265/3	Seemai Udai		--	--
8	264/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.74.00	1735 1. Paul Samy S/o Arumuga pandi nadar 2.Suyambu raj S/o Arumugapandi nadar	263/3, 263/1A, 263/1B	262	602, 603	264/1A, 264/1B	Neem Tree Vadali Seemai Udai	3 1	--	--

9	265/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.46.50	694 1.Vaikunda Nathan S/o. Ganaga sabapathi nadar 2.Jenarthanan S/o.Ganaga sabapathi nadar	266/2B1, 266/2B2, 264/2A, 264/1B	264/2A, 264/2B	265/2, 265/3	595	Nattu Udai Seemai Udai	10	--	--
10	265/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.26.50	1654 Pooranajeya anand S/o.Karthikeyan	265/1	265/3	596	595	Nattu Udai Seemai Udai	3	--	--
11	265/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.00	1753 1.Rethinavalli W/o Murugan 2.Saravanabhavan S/o Murugan 3.Kanthan S/o Murugan	265/1	264/2B	602, 596	265/2	Nattu Udai Seemai Udai	4	--	--
12	266/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.59.00	106 R.AmmalKani W/o.Rama Chanthiran Nadar	267/1, 267/2, 267/3	264/1A, 264/1B	266/2B1, 266/2B2	266/1	Palm Tree Vadali Seemai Udai	2 4	--	--
13	266/2B1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.39.50	694 1.Vaikundanathan S/o.Kanaga shabapathiNadar 2.Janarthanan S/o.Kanaga shabapathi Nadar	266/2A	266/2B2	265/1	266/1	Seemai Udai		--	--
14	266/2B2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.33.00	1753 1.Rethinavalli W/o Murugan 2.Saravanabhavan S/o Murugan 3.Kanthan S/o Murugan	266/2A	264/1A 264/1B	265/1	266/2B1	Seemai Udai		--	--
15	267/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.46.00	1734 1. Paul Samy S/o Arumuga pandi nadar 2.Suyambu raj S/o Arumuga pandi nadar	250/1	263/1	266/2A	267/3	Coconut Tree Palm Tree Vadali Neem Tree	60 8 2 5	--	--

16	267/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.39.50	1735 1. Paul Samy S/o Arumuga pandi nadar 2.Suyambu raj S/o Arumuga pandi nadir	250/1	267/2	266/1A	267/1	Coconut Tree Palm Tree Nattu Udai	44 15 1	--	--
17	268/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.48.50	278 Pal thangam Ammal W/o Rama samy Nadar	268/3	267/1	271	270/1A, 270/1B	Coconut Tree Palm Tree Vadali	27 2 1	Electric pole Low vaitage Electric Wire going on	1
18	268/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.51.50	1734 1. Paul Samy S/o Arumuga pandi nadar 2.Suyambu raj S/o Arumuga pandi nadir	250/1, 269/3, 269/5	267/1	268/1	270/1A, 270/2	Coconut Tree Palm Tree Vadali Dry Coconut Tree	58 27 6 11	Round Well Electric Motor room Electric Wire going on Electric Pole Water tank	1 1 1 1
19	269/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.09.00	1708 Kathirava Athithan S/o Neela Mega varnam	277	269/3	269/2	276/3A	Neem Tree Poovarasu Savukku	3 1 5	Veerasankili Madasamy Kovil Bricks Building (length 17.2m breath 8.6m) Upper Roof Asbestos sheet. Speaker Electric wire going on Nagaraja Kovil (Thatti Adaippu) Roof Asbestos sheet water tank Bore well Fencingveli	length 17.2m breath 8.6m 4 1 1 1

20	269/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.06.00	1712 Bagavathsingh Guardian Veerasanglimadan Trust President	269/1	269/3	270/1A , 270/2	276/3A	Seemai Udai	-	--	--
21	269/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.28.00	1170 Ramachanthiran S/o.KatteriNadar	277	269/4, 269/5	268/3, 270/2	269/1, 269/2	Neem Tree Seemai Udai	1	Round Well Motor room Electric pole-1 Electric wire going on Veerasan kilimada samy kovil Bricks Building Roof Asbestos sheet (Part-1 length -3.8m, breath 2.4 m) (Part-2 lengh -12.8m, breath-12.8m Fencingveli	1 1 (3*3m) 1 (Part-1 length 3.8 m breath2.4 m) (Part-2 length 12.8 m, breath 12.8m)
22	269/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.07.50	217 Perumal Nadar S/o.Subbiah Nadar	277	250/1	269/5	269/3	Seemai Udai		--	--
23	269/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.04.50	1711 Bagavathsingh Guardian Veerasanglimadan Trust President	269/4	250/1	268/3	269/3	Seemai Udai		--	--
24	270/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.38.00	1073 1.Pal thangammal W/o.Ramasamy Nadar 2.Periyasamy Nadar S/o.Gopal Nadar 3.Veera Sankili Madan Guardian Chendur Nayaki	269/2, 269/3	270/2, 268/1, 268/3	270/1B	276/3A, 276/3C	Coconut Tree Tamarind Tree Neem Tree Seemai Udai	40 1 1	Veerasan kilimada samy kovil Bricks Building (lengh 16.6m, breath 10.4m)	(length 16.6m, breath 10.4 m)

This declaration is made under section 19(1) read with section 40(4) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block-4 of Unit-II and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

S. KRISHNAN
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY TO GOVERNMENT

//True Copy//

F. Sankar Devi
25/8/23
SECTION OFFICER

Sh
25.8.2023

